
 

 

UCHWAŁA NR X/54/2019 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 36 678,00 zł 

- dochody bieżące - 36 678,00 zł 

1. Dział 758 - Różne rozliczenia - 36 678,00 zł 

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 36 678,00 zł 

§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 36 678,00 zł 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 20 683,04 zł 

- dochody bieżące - 20 683,04 zł 

1. Dział 852 - Pomoc społeczna - 20 683,00 zł 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach - 483,00 zł. 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 483,00 zł 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe - 14 900,00 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 14 900,00 zł 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe - 5 300,00 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 5 300,00 zł 

2. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 0,04 zł 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 0,04 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 0,04 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 41



 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:  

ZWIĘKSZENIA w wysokości 140 154,50 zł: 

- wydatki bieżące - 140 154,50 zł 

1. Dział 600 - Transport i łączność - 36 678,00 zł 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne - 36 678,00 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 36 678,00 zł 

2. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 33 476,50 zł 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 33 476,50 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 33 476,50 zł 

3. Dział 750 - Administracja publiczna - 50 000,00 zł 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50 000,00 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 50 000,00 zł. 

4. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00 zł 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 20 000,00 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 000,00 zł 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 124 159,54 zł: 

- wydatki bieżące - 124 159,54 zł 

1. Dział 852 - Pomoc społeczna - 20 683,00 zł 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach - 483,00 zł. 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 483,00 zł 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe - 14 900,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 14 900,00 zł 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe - 5 300,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 300,00 zł 

2. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 0,04 zł 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 0,04 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 0,04 zł 

3. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 103 476,50 zł 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 103 476,50 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 103 476,50 zł 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

Lp. Wyszczególnienie Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90017 - zakłady gospodarki komunalnej 

I II III 

1. Koszty. Zwiększenie o kwotę - 102,00 zł. 

2. Stan środków obrotowych na koniec roku. Zmniejszenie o kwotę - 102,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 41



§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

- dochody - 17 470 309,97 zł w tym: 

dochody bieżące - 14 846 824,51 zł 

dochody majątkowe - 2 623 485,46 zł 

- przychody - 1 566 899,38 zł w tym: 

§ 902 - 20 000,00 zł 

§ 903 - 631 915,00 zł 

§ 950 - 514 984,38 zł 

§ 952 - 400 000,00 zł 

- wydatki - 17 042 676,97 zł w tym: 

wydatki bieżące - 13 457 039,62 zł 

wydatki majątkowe - 3 585 637,35 zł 

- rozchody - 1 994 532,38 zł w tym: 

§ 992 - 450 000,00 zł 

§ 963 - 1 544 532,38 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Damian Ledwig 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 41


		2020-01-02T14:08:25+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




